АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2018 г. № 658                                                                 с. Калманка
О внесении изменений в постановление
администрации района № 796 от 04.12.2009
«О создании Совета по противодействию коррупции
при главе администрации Калманского района»

В связи с кадровыми изменениями  в администрации района и организациях района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации района № 796 от 04.12.2009 «О создании Совета по противодействию коррупции при главе администрации Калманского района»:
-приложение № 2 «Состав Совета по противодействию коррупции при главе Калманского района» изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Постановление администрации района № 706 от 18.12.2017 г. «О создании Совета по противодействию коррупции при главе администрации Калманского района» признать утратившим силу.

Глава района                                                                             С.Ф. Бунет

Приложение к постановлению
администрации района
12 декабря 2018 № 658
Состав
Совета по противодействию коррупции при главе администрации района

	№ п/п
	ФИО
	должность

	1.
	Бунет Сергей Федорович
	Глава Калманского района, председатель Совета

	2.
	Манишин Виталий Егорович
	Заместитель главы администрации района, заместитель председателя Совета

	3.
	Михайлова Наталья Федоровна
	Управляющий делами - руководитель аппарата администрации района, секретарь Совета

	Члены Совета

	4.
	Щербаков Владимир Александрович
	Прокурор Калманского района (по согласованию)

	5.
	Кулик Алексей Юрьевич
	Вр.и.о. начальник отделения полиции по Калманскому району МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию)

	6.
	Калинина Галина Ивановна
	Редактор МАУ «Редакция газеты «Заря Приобья»

	7.
	Скворцова Татьяна Михайловна
	Председатель комитета администрации района по управлению муниципальным имуществом

	8.
	Оплачко Валентина Владимировна
	Начальник юридического отдела администрации района